МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №2 «ТЕРЕМОК» С. НЕЛЬКАН

ПРИКАЗ № 2-4

09.01.2024 года

«Об открытии консультационного пункта в МКДОУ Детский сад №2
«Теремок» и организации его работы в 2024 году»

В целях обеспечения прав граждан на дошкольное образование, в соответствии с
Федеральным законом Российской Федерации от 29Л2.2012 №273-Ф3 «Об
образовании в Российской Федерации».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть консультационный пункт для родителей и детей в возрасте от 2 месяцев
до 7 лет, не охваченных дошкольным образованием с 01 сентября 2023 года.
2. Утвердить следующий состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с
родителями (законными представителями) детей, не охваченных дошкольным
образованием в 2024 году:

-  Чащина С.В. -  педагог-психолог;
-  Слепцова Н.Б. -  воспитатель;
-  Кон Л.Ю. -  воспитатель;
-  Анохина М.Н. -  учитель-логопед;
-  Атанова А.В. -  музыкальный руководитель.

3. Утвердить график работы консультационного пункта (Приложение №1)
4. Ответственным за координацию работы консультационного пункта назначить
старшего воспитателя ДОУ Крюкову Т.В.
4.1. Организовать контроль и учет работы педагогического персонала
консультационного пункта.
4.2. Разместить информацию о работе консультационного пункта на сайте
учреждения, родительских уголках.
5. Членам консультативного пункта в своей работе руководствоваться Положением
о консультационном пункте.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

райского

Г*Л%С°\
А  11111

З а в е д у ю щ и й Щ
№ 2'«Теремок» сМелькан

•У д/с

/  Чащина С.В.
/Слепцова Н.Б.
/Кон Л.Ю.
/Анохина М.Н.
/Атанова А.В.

Евсюкова В. В.